令和元年１０月２３日

保護者 様

宇都宮市立上河内中学校長 西原 良一

オープンスクール並びに総合的な学習発表会のお知らせ

秋冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から

の本校教育に対するご理解とご協力に厚く感謝申し上げます。

さて，本校では，下記のとおりオープンスクール並びに総合的な学習発表会を実施いたしま

す。つきましては，ご多用のこととは存じますが，ぜひ学校の様子や生徒の様子をご参観くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ オープンスクールについて

令和元年１１月１４日（木 ・１５日（金）（１）日 時 ）

（２）内 容

朝の会・授業・給食・昼休み・清掃・帰りの会・部活動等，学校生活のすべての様子

をご参観いただけます。

（３）日 課

１１月１４日(木) １１月１５日(金)

生徒登校 ８：１５

朝の読書 ８：１５～８：２５

朝の会 ８：２５～８：３５

１校時 ８：４５～ ９：３０ ８：４５～ ９：３５

２校時 ９：４０～１０：２５ ９：４５～１０：３５

３校時 １０：３５～１１：２０ １０：４５～１１：３５

４校時 １１：３０～１２：１５ １１：４５～１２：３５

給 食 １２：１５～１２：５５ １２：３５～１３：１５

昼休み １２：５５～１３：１５ １３：１５～１３：３５

５校時 １３：２０～１４：０５ １３：４０～１４：３０

６校時 １４：１５～１５：００ １４：４０～１５：３０

清 掃 １５：０５～１５：２０ １５：３５～１５：５０

帰りの会 １５：２５～１５：３５ １５：５５～１６：０５

部活動 １５：４５～ １６：１５～

（４）その他

・上履きをご用意の上，東昇降口からお入りください。

・当日は２年３組の西隣の教室（更衣室）を控室としますので，ご利用ください。

２ 総合的な学習発表会について

令和元年１１月１６日（土） ※全市一斉土曜授業の日（中学校）（１）日 時

１学年の部 ８：４０～ ９：００

２学年の部 ９：１０～ ９：５５

３学年の部 １０：１０～１０：５０

（２）内 容

１年 テーマ「食と郷土」 ：各会場で３つのグループによる発表

２年 テーマ「社会と職業 ：各会場で８～９名の個人発表」

３年 テーマ「日本の歴史・文化 「郷土社会 ：体育館で代表生徒による発表」 」

（３）会 場

１，２年生の発表：１～３学年の各教室

３年生の発表：体育館

（４）その他

・生徒の登校時刻は通常どおりの８時１５分です。下校予定時刻は１１時２０分です。

・自家用車で来校された場合は，校庭に駐車してください。

・上履きをご用意の上，東昇降口からお入りください。

令和元年１０月２３日

保護者 様

宇都宮市立上河内中学校長 西原 良一

オープンスクール並びに総合的な学習発表会のお知らせ

秋冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から

の本校教育に対するご理解とご協力に厚く感謝申し上げます。

さて，本校では，下記のとおりオープンスクール並びに総合的な学習発表会を実施いたしま

す。つきましては，ご多用のこととは存じますが，ぜひ学校の様子や生徒の様子をご参観くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ オープンスクールについて

令和元年１１月１４日（木 ・１５日（金）（１）日 時 ）

（２）内 容

朝の会・授業・給食・昼休み・清掃・帰りの会・部活動等，学校生活のすべての様子

をご参観いただけます。

（３）日 課

１１月１４日(木) １１月１５日(金)

生徒登校 ８：１５

朝の読書 ８：１５～８：２５

朝の会 ８：２５～８：３５

１校時 ８：４５～ ９：３０ ８：４５～ ９：３５

２校時 ９：４０～１０：２５ ９：４５～１０：３５

３校時 １０：３５～１１：２０ １０：４５～１１：３５

４校時 １１：３０～１２：１５ １１：４５～１２：３５

給 食 １２：１５～１２：５５ １２：３５～１３：１５

昼休み １２：５５～１３：１５ １３：１５～１３：３５

５校時 １３：２０～１４：０５ １３：４０～１４：３０

６校時 １４：１５～１５：００ １４：４０～１５：３０

清 掃 １５：０５～１５：２０ １５：３５～１５：５０

帰りの会 １５：２５～１５：３５ １５：５５～１６：０５

部活動 １５：４５～ １６：１５～

（４）その他

・上履きをご用意の上，東昇降口からお入りください。

・当日は２年３組の西隣の教室（更衣室）を控室としますので，ご利用ください。

２ 総合的な学習発表会について

令和元年１１月１６日（土） ※全市一斉土曜授業の日（中学校）（１）日 時

１学年の部 ８：４０～ ９：００

２学年の部 ９：１０～ ９：５５

３学年の部 １０：１０～１０：５０

（２）内 容

１年 テーマ「食と郷土」 ：各会場で３つのグループによる発表

２年 テーマ「社会と職業 ：各会場で８～９名の個人発表」

３年 テーマ「日本の歴史・文化 「郷土社会 ：体育館で代表生徒による発表」 」

（３）会 場

１，２年生の発表：１～３学年の各教室

３年生の発表：体育館

（４）その他

・生徒の登校時刻は通常どおりの８時１５分です。下校予定時刻は１１時２０分です。

・自家用車で来校された場合は，校庭に駐車してください。

・上履きをご用意の上，東昇降口からお入りください。

令和元年１０月２３日

保護者 様

宇都宮市立上河内中学校長 西原 良一

オープンスクール並びに総合的な学習発表会のお知らせ

秋冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から

の本校教育に対するご理解とご協力に厚く感謝申し上げます。

さて，本校では，下記のとおりオープンスクール並びに総合的な学習発表会を実施いたしま

す。つきましては，ご多用のこととは存じますが，ぜひ学校の様子や生徒の様子をご参観くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ オープンスクールについて

令和元年１１月１４日（木 ・１５日（金）（１）日 時 ）

（２）内 容

朝の会・授業・給食・昼休み・清掃・帰りの会・部活動等，学校生活のすべての様子

をご参観いただけます。

（３）日 課

１１月１４日(木) １１月１５日(金)

生徒登校 ８：１５

朝の読書 ８：１５～８：２５

朝の会 ８：２５～８：３５

１校時 ８：４５～ ９：３０ ８：４５～ ９：３５

２校時 ９：４０～１０：２５ ９：４５～１０：３５

３校時 １０：３５～１１：２０ １０：４５～１１：３５

４校時 １１：３０～１２：１５ １１：４５～１２：３５

給 食 １２：１５～１２：５５ １２：３５～１３：１５

昼休み １２：５５～１３：１５ １３：１５～１３：３５

５校時 １３：２０～１４：０５ １３：４０～１４：３０

６校時 １４：１５～１５：００ １４：４０～１５：３０

清 掃 １５：０５～１５：２０ １５：３５～１５：５０

帰りの会 １５：２５～１５：３５ １５：５５～１６：０５

部活動 １５：４５～ １６：１５～

（４）その他

・上履きをご用意の上，東昇降口からお入りください。

・当日は２年３組の西隣の教室（更衣室）を控室としますので，ご利用ください。

２ 総合的な学習発表会について

令和元年１１月１６日（土） ※全市一斉土曜授業の日（中学校）（１）日 時

１学年の部 ８：４０～ ９：００

２学年の部 ９：１０～ ９：５５

３学年の部 １０：１０～１０：５０

（２）内 容

１年 テーマ「食と郷土」 ：各会場で３つのグループによる発表

２年 テーマ「社会と職業 ：各会場で８～９名の個人発表」

３年 テーマ「日本の歴史・文化 「郷土社会 ：体育館で代表生徒による発表」 」

（３）会 場

１，２年生の発表：１～３学年の各教室

３年生の発表：体育館

（４）その他

・生徒の登校時刻は通常どおりの８時１５分です。下校予定時刻は１１時２０分です。

・自家用車で来校された場合は，校庭に駐車してください。

・上履きをご用意の上，東昇降口からお入りください。

令和元年１０月２３日

保護者 様

宇都宮市立上河内中学校長 西原 良一

オープンスクール並びに総合的な学習発表会のお知らせ

秋冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から

の本校教育に対するご理解とご協力に厚く感謝申し上げます。

さて，本校では，下記のとおりオープンスクール並びに総合的な学習発表会を実施いたしま

す。つきましては，ご多用のこととは存じますが，ぜひ学校の様子や生徒の様子をご参観くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ オープンスクールについて

令和元年１１月１４日（木 ・１５日（金）（１）日 時 ）

（２）内 容

朝の会・授業・給食・昼休み・清掃・帰りの会・部活動等，学校生活のすべての様子

をご参観いただけます。

（３）日 課

１１月１４日(木) １１月１５日(金)

生徒登校 ８：１５

朝の読書 ８：１５～８：２５

朝の会 ８：２５～８：３５

１校時 ８：４５～ ９：３０ ８：４５～ ９：３５

２校時 ９：４０～１０：２５ ９：４５～１０：３５

３校時 １０：３５～１１：２０ １０：４５～１１：３５

４校時 １１：３０～１２：１５ １１：４５～１２：３５

給 食 １２：１５～１２：５５ １２：３５～１３：１５

昼休み １２：５５～１３：１５ １３：１５～１３：３５

５校時 １３：２０～１４：０５ １３：４０～１４：３０

６校時 １４：１５～１５：００ １４：４０～１５：３０

清 掃 １５：０５～１５：２０ １５：３５～１５：５０

帰りの会 １５：２５～１５：３５ １５：５５～１６：０５

部活動 １５：４５～ １６：１５～

（４）その他

・上履きをご用意の上，東昇降口からお入りください。

・当日は２年３組の西隣の教室（更衣室）を控室としますので，ご利用ください。

２ 総合的な学習発表会について

令和元年１１月１６日（土） ※全市一斉土曜授業の日（中学校）（１）日 時

１学年の部 ８：４０～ ９：００

２学年の部 ９：１０～ ９：５５

３学年の部 １０：１０～１０：５０

（２）内 容

１年 テーマ「食と郷土」 ：各会場で３つのグループによる発表

２年 テーマ「社会と職業 ：各会場で８～９名の個人発表」

３年 テーマ「日本の歴史・文化 「郷土社会 ：体育館で代表生徒による発表」 」

（３）会 場

１，２年生の発表：１～３学年の各教室

３年生の発表：体育館

（４）その他

・生徒の登校時刻は通常どおりの８時１５分です。下校予定時刻は１１時２０分です。

・自家用車で来校された場合は，校庭に駐車してください。

・上履きをご用意の上，東昇降口からお入りください。

令和元年１０月２３日

保護者 様

宇都宮市立上河内中学校長 西原 良一

オープンスクール並びに総合的な学習発表会のお知らせ

秋冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から

の本校教育に対するご理解とご協力に厚く感謝申し上げます。

さて，本校では，下記のとおりオープンスクール並びに総合的な学習発表会を実施いたしま

す。つきましては，ご多用のこととは存じますが，ぜひ学校の様子や生徒の様子をご参観くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ オープンスクールについて

令和元年１１月１４日（木 ・１５日（金）（１）日 時 ）

（２）内 容

朝の会・授業・給食・昼休み・清掃・帰りの会・部活動等，学校生活のすべての様子

をご参観いただけます。

（３）日 課

１１月１４日(木) １１月１５日(金)

生徒登校 ８：１５

朝の読書 ８：１５～８：２５

朝の会 ８：２５～８：３５

１校時 ８：４５～ ９：３０ ８：４５～ ９：３５

２校時 ９：４０～１０：２５ ９：４５～１０：３５

３校時 １０：３５～１１：２０ １０：４５～１１：３５

４校時 １１：３０～１２：１５ １１：４５～１２：３５

給 食 １２：１５～１２：５５ １２：３５～１３：１５

昼休み １２：５５～１３：１５ １３：１５～１３：３５

５校時 １３：２０～１４：０５ １３：４０～１４：３０

６校時 １４：１５～１５：００ １４：４０～１５：３０

清 掃 １５：０５～１５：２０ １５：３５～１５：５０

帰りの会 １５：２５～１５：３５ １５：５５～１６：０５

部活動 １５：４５～ １６：１５～

（４）その他

・上履きをご用意の上，東昇降口からお入りください。

・当日は２年３組の西隣の教室（更衣室）を控室としますので，ご利用ください。

２ 総合的な学習発表会について

令和元年１１月１６日（土） ※全市一斉土曜授業の日（中学校）（１）日 時

１学年の部 ８：４０～ ９：００

２学年の部 ９：１０～ ９：５５

３学年の部 １０：１０～１０：５０

（２）内 容

１年 テーマ「食と郷土」 ：各会場で３つのグループによる発表

２年 テーマ「社会と職業 ：各会場で８～９名の個人発表」

３年 テーマ「日本の歴史・文化 「郷土社会 ：体育館で代表生徒による発表」 」

（３）会 場

１，２年生の発表：１～３学年の各教室

３年生の発表：体育館

（４）その他

・生徒の登校時刻は通常どおりの８時１５分です。下校予定時刻は１１時２０分です。

・自家用車で来校された場合は，校庭に駐車してください。

・上履きをご用意の上，東昇降口からお入りください。